附件3

申请生活和住房补贴个人承诺书

我是         ，身份证号：                  ，现居住于                          。在此，本人郑重承诺：

1、我所提供的所有申请生活住房补贴的材料和信息都是真实、准确、完整的，之前没有在其他单位就业，不存在任何虚假陈述或故意隐瞒重要信息的情况。

2、我将遵守所有与生活和住房补贴申领相关的规定和要求，按时提交所需的申请材料和信息。如因工作需要，我愿意接受有关部门进行审核和调查，并积极配合。

3、如有任何变动或需要修改申请信息，我将及时通知相关部门，并按照要求进行调整或停发。

如有违反上述承诺，我愿意承担相应的法律责任和后果。

特此声明承诺。

承诺人签字：
年    月    日